
ATOS OFICIAIS/EDITAIS
SEXTA-FEIRA, 10 DE FEVEREIRO DE 2023

www.portalregional.net.br

20

TOMADA DE PREÇOS N.º 006/2023- PROCESSO Nº 014/2023 - Objeto: contratação de empresa especializada para a 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO-DE-OBRA COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PARA A 
REFORMA DA PRAÇA NOSSA SENHORA APARECIDA EM PAULICÉIA/SP, TENDO EM VISTA O CONVÊNIO Nº 
104120/2022, FIRMADO ENTRE O ESTADO DE SP POR MEIO DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL, 
ESTA POR SUA SUBSECRETARIA DE CONVÊNIOS COM MUNICÍPIOS E ENTIDADES NÃO GOVERNAMENTAIS E O 
MUNICIPIO DE PAULICEIA, de acordo com o projeto, memorial descritivo e demais anexos. Encerramento: 07 de março de 2023 
às 08:30 horas. O Edital da presente Tomada de Preços, em sua integra e anexos, poderão ser retirados através do site 
www.pauliceia.sp.gov.br, ou na sede da Prefeitura Municipal de Paulicéia de segunda à sexta-feira, no horário das 8h00 às 11h00 e 
das 13h00 às 16h30. Quaisquer esclarecimentos e informações serão prestados pela Comissão Municipal Permanente de Licitação, 
nos dias e horários acima mencionados, na Avenida Paulista, n.º 1.649, Paulicéia, Estado de São Paulo, ou através do telefone (0xx18) 
3876-1240. Paulicéia/SP, 10 de fevereiro de 2023 –Antonio Simonato – Prefeito 
 
TOMADA DE PREÇOS N.º 007/2023- PROCESSO Nº 015/2023 - Objeto: contratação de empresa especializada para a 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO-DE-OBRA COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PARA A 
REFORMA DA PRAÇA “RODRIGO SANCHES DE AQUINO” DO MUNICÍPO DE PAULICÉIA/SP, TENDO EM VISTA O 
CONVÊNIO Nº 104119/2022, FIRMADO ENTRE O ESTADO DE SP POR MEIO DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO 
REGIONAL, ESTA POR SUA SUBSECRETARIA DE CONVÊNIOS COM MUNICÍPIOS E ENTIDADES NÃO 
GOVERNAMENTAIS E O MUNICIPIO DE PAULICEIA, de acordo com o projeto, memorial descritivo e demais anexos. 
Encerramento:08 de março de 2023 às 08:30 horas. O Edital da presente Tomada de Preços, em sua integra e anexos, poderão ser 
retirados através do site www.pauliceia.sp.gov.br, ou na sede da Prefeitura Municipal de Paulicéia de segunda à sexta-feira, no horário 
das 8h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30. Quaisquer esclarecimentos e informações serão prestados pela Comissão Municipal 
Permanente de Licitação, nos dias e horários acima mencionados, na Avenida Paulista, n.º 1.649, Paulicéia, Estado de São Paulo, ou 
através do telefone (0xx18) 3876-1240. Paulicéia/SP, 10 de fevereiro de 2023 –Antonio Simonato – Prefeito 

 

 

 

 

 


